
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz- Sportovně technická komise 
Vaníčkova 11, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234, DIČ: CZ70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 606 346 376 
E-mail: stk@ukfs.cz  

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne 3. 6. 2015 
 

 
Zápis z jednání STK ÚKFS č. 34/2014-2015 ze dne 3. 6. 2015 

 
Místo konání: sídlo ÚKFS v Ústí nad Labem 
Přítomni: pp. Froněk, Smrž, Maňák, Vlašič 
Omluveni: Novotný 
Hosté: - 
 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Josef Froněk. 
 
Projednáno bylo: 
 
1. Došlá pošta 
 

 Report TV COM z víkendů 30. – 31. 5. 2015  vše v pořádku 
 
2. Změny termínů a hracích ploch 
 

 26. kolo I.B tř. dosp. sk. C Ervěnice – Kryry: st 10. 6. 2015 v 17:30 400,- 

 26. kolo I.tř. dor. sk. A Březiny – Jílové: so 13. 6. 2015 v 10:30 200,- 

 17. kolo KPŽ Chomutov – Roudnice: st 10. 6. 2015 v 16:15+18:00 

 14. kolo I. tř. dor. sk. A Skorotice – Štětí: so 20. 6. 2015 ve 12:00 100,- 

 21. kolo KPP Roudnice/Štětí – FA P. Voříška: st 17. 6. 2015 v 17:00 (Roudnice-Pod Lipou) 

 30. kolo KPŽ Ervěnice – Litvínov B: so 13. 6. 2015 v 10:00+12:00 100,- 

 21. kolo KPP MFK – FC Chomutov: so 13. 6. 2015 v 10:30 100,- 
 
STK upozorňuje oddíly na možnost nařízení jednotných termínů utkání v posledních 2 kolech soutěží, která mohou mít vliv na 
postupy nebo sestupy. 
 

 
3. Schválení výsledků soutěžních utkání 
 
STK schvaluje: 

 28. kolo KP dospělých 

 24. kolo I.A tř. dosp. sk. A 

 24. kolo I.A tř. dosp. sk. B 

 24. kolo I.B tř. dosp. sk. A 

 24. kolo I.B tř. dosp. sk. B 

 24. kolo I.B tř. dosp. sk. C  

 28. kolo KP dorostu 

 24. kolo I. tř. dor. sk. A 

 24. kolo I. tř. dor. sk. B 

 28. kolo KP žáků 

 26. kolo I. tř. žáků sk  A 

 26. kolo I. tř. žáků sk. B 

 dodatečně schvaluje: 
o 23. kolo I.B tř. dosp. sk. A Chlumec – Malšovice 
o 23. kolo I. tř. dor. sk. B Dubí - Krupka 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz- Sportovně technická komise 
Vaníčkova 11, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234, DIČ: CZ70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 606 346 376 
E-mail: stk@ukfs.cz  

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
 
4. Evidence udělených ŽK v rámci utkání 
 
STK postihuje následující oddíly a družstva pořádkovými pokutami za obdržené ŽK v rámci utkání (čl. 7 bod g) RS ÚKFS): 

 4x ŽK – 100 Kč: 
o Dospělí: Hor. Jiřetín, Střekov, Mojžíř, Žatec B, Dubí, Mikulášovice, Chuderov, Vel. Šenov, Heřmanov, 

Přestanov, Libochovice, Braňany, Údlice 
o Dorost: Krupka (23.k.) 

 5x ŽK – 200 Kč: 
o Dospělí: Kadaň, Srbice, Pokratice, Košťany, Duchcov, Straškov 
o Dorost:  

 6x ŽK – 300 Kč: 
o Dospělí:  
o Dorost: 

 7x a více ŽK – 400 Kč: 
o Dospělí:  
o Dorost:  

 
 
5. Losovací aktiv pro sezónu 2015/2016 
 
Losovací aktiv pro soutěžní ročník 2015/2016 s vyhodnocením soutěžního ročníku 2014/2015 se bude konat v pondělí 
29. června 2015 od 16:30 v Městských sálech v Teplicích. 
 

 
6. Přihláška do soutěží pro ročník 2015/2016 
 
STK připravila Přihlášku do soutěží pro ročník 2015/2016, která byla prostřednictvím sekretariátu svazu odeslána. Termín 
zaslání přihlášek je do pátku 5. června 2015 – STK upozorňuje oddíly, že bude přednostně vyhovovat požadavkům na 
losovací čísla u včas zaslaných přihlášek. 
 
Změna čísla účtu – STK předává informaci ze sekretariátu svazu, že číslem bankovního účtu ÚKFS bude základní číslo bez 
podúčtů, na který již zasílejte startovné. Do budoucna se jedná o jediné číslo účtu ÚKFS: 

341 227 2399/0800 
 

Informace k přípravkám 
 

Soutěž Ročník Počet družstev 

KP st. přípravka  2005-2006 2 + 2 

KP ml. přípravka- satelit 2007-2008 a mladší 2 + 2 

Krajská soutěž MP- satelit 2007-2008 a mladší 1 + 1 

 
Soutěže žáků a dorostu jsou otevřené a oddíly mohou bez nutnosti postupu podávat přihlášky a STK se bude snažit 
max. vyhovět a jednotlivá družstva do soutěže zařadit. 
 
 

  

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz- Sportovně technická komise 
Vaníčkova 11, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234, DIČ: CZ70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 606 346 376 
E-mail: stk@ukfs.cz  

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

7. Sdělení ostatním odborným komisím 
 
Komise rozhodčích 

 R Husar – chybí vedoucí družstva hostí (Hostovice – Vel. Šenov dosp.) 

 R Prokůpek – chybí počet diváků (Svádov – Vel. Šenov dor.) 

 R Hamáček – chybné ID hráče domácích (Postoloprty – Cítoliby dor.) 
 

 
8. Termín příštího jednání STK 

 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve středu 10. 6. 2015 v 17:00. 
 
 
Josef Froněk v. r., předseda STK 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

